
 21e RALLYE MONTE CARLO HISTORIQUE 2018

Du Mardi 6 au Mercredi 7 Février 

SECTEUR 9: MONACO - MONACO              Moyennes:  Haute /  Intermédiaire  /  Basse

254,90 km - Temps Idéal : 6  h 30  /  6 h 40  /  6  h 55

Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH Monaco  (Quai Albert Ier) 0,00 0,00 de 20 h 45 à 23 h 14

Bd Albert 1er 0,02 0,02

Av.d'Ostende 0,49 0,51

Av.de Monte-Carlo 0,44 0,95

Principauté Place du Casino 0,19 1,14

de Monaco Av.des Spélugues 0,11 1,25

Av.de la Madone 0,06 1,31

Bld Princesse Charlotte 0,22 1,53

Bld du Jardin Exotique (dir. Gênes) M6307 0,85 2,38

Cap D'Ail M6307 1,39 3,77

Bif M6307 / M6007 M6007 0,27 4,04

Beausoleil M6007 0,87 4,91

Bif M6007 / D51 D51 2,95 7,86

Bif D51 / A8 (dir. Gênes) A8 2,07 9,93

Sortie 59 Menton D22a 6,17 16,10

Bif D22a / D2566  (dir. Sospel) D2566 0,80 16,90

Monti D2566 1,18 18,08

Castillon D2566 6,26 24,34

Bif D2566 / D2566a D2566a 1,59 25,93

Sospel D2566a 5,42 31,35

Bif D2566a/D2566 D2566 0,33 31,68

Bif  D2566a / D2204 D2204 0,13 31,81

Bif D2204 / D2566 D2566 0,56 32,37

ZR 14    D2204 0,00 36,60 de 21 h 45 à 00 h 10

Moulinet D2566 7,xx

Bif D2566 / D70 (dir. gauche) D2566 19,xx

Alpes Peira Cava D2566 26,xx

Maritimes Bif D2566 / D21 (La Cabanette - dir. tout droit) D2566 29,xx

Le tournet D2566 33,xx

Bif D2566 / D73 (Col Saint Roch dir. droite) D73 34,xx

Loda D73 45,xx

Bif D73 / D273 D73 49,xx

FIN ZR Lantosque (Panneau croisement à droite) D73 50,23 86,83

Point Stop Bif M73 / M2565 (dir. tout droit Roquebillière) M2565 0,08 86,91

Bif M2565 / D173 M2565 1,61 88,52

La Bollène Vésubie M2565 0,36 88,88

Bif M2565 / M70 M2565 0,62 89,50

Roquebillière M2565 3,10 92,60

Saint Martin Vésubie M2565 8,10 100,70

Valdeblore - La Colmiane M2565 8,93 109,63

ETAPE FINALE : MONACO - MONACO

Communes Distances

Sospel (Route de Moulinet - Renfoncement à droite 

poteau Electrique 4-88)                                                                                 



 21e RALLYE MONTE CARLO HISTORIQUE 2018

Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

Valdeblore - Saint Dalmas M2565 2,72 112,35

Valdeblore - La roche M 2565 3,63 115,98

Valdeblore - La bolline M 2565 1,16 117,14

Bif M2565 / M2205 M2205 9,52 126,66

Saint Sauveur sur Tinée M2205 3,83 130,49

Bif M2205 / D30 M30 0,70 131,19

ZR 15 M30 0,00 131,43 de 00 h 05 à 02 h 34

Col de la Couillole D30 15,xx

FIN ZR Beuil D30 22,65 154,08

Point Stop (Parking en face station du Mercantour) M30 0,50 154,58

Bif D30 / D28 D28 0,04 154,62

Bif D28 / D6202 D6202 21,70 176,32

Touët sur Var D6202 0,95 177,27

Villars sur Var D6202 7,35 184,62

Malaussène D6202 3,15 187,77

Alpes- Bif D6202 / M901 (dir. droite Pont Charles Albert) M901 15,77 203,54

Maritimes D901 / Bif D17 M901 0,27 203,81

Bif M901 / D2209 M901 1,69 205,50

!! Bif M901 / M6202 Bis (dir. Nice) M6202Bis 1,38 206,88

Bif M6202 Bis / M6202 (dir. A8 Gênes) M6202 15,32 222,20

Bif M6202 / A8 (dir. A8 Gênes) A8 0,75 222,95

"Péage" A8 A8 0,46 223,41

Radar « Speed Control » A8 6,58 229,99

Bif A8 / Sortie 57 (La Turbie) A8 11,13 241,12

"Péage" A8 A8 0,10 241,22

Bif A8 / D2204A (La Turbie) D2204A 1,31 242,53

Bif D2204A / D2564 (dir. droite Eze) D2564 0,37 242,90

Bif D2564 / D45 (dir. gauche) D45 1,02 243,92

Eze D45 0,82 244,74

Bif D45 / M6007 (dir. gauche) M 6007 1,41 246,15

Cap d'Ail M 6007 3,50 249,65

Bif M6007 / D37 M6007 0,06 249,71

Bif M6007 / D37 D 37 0,79 250,50

Bif D37 / M6098 (dir. Monaco) M 6098 1,3 251,80

MONACO 1,92 253,72

Dir. Monte Carlo 0,50 254,22

Dir. Port Hercule 0,13 254,35

Principauté Tunnel de Saravalle 0,16 254,51

de Monaco Avenue du Port 0,22 254,73

CH Monaco (Quai Albert Ier) 0,17 254,90 de 03 h 15 à 05 h 44

Carte Michelin n° 341

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Saint Sauveur sur Tinée (Renfoncement à droite - 

panneau "Route des Grandes Alpes")

ETAPE FINALE : MONACO - MONACO

Communes Distances

Parc gardienné - Assistance interdite  / Sucured parc - no service 

POINTAGE EN AVANCE AUTORISE 


